PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
        Av. Júlio de Maílhos, 1613, Bairro Centro

     Pontão/RS, CEP: 99.190-000
           Fone: (54)3308 1900 e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 177/2022
PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2022

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 177/2022, PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2022. Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Máquina Motoniveladora, nova, ano/modelo 2022, com motor
turbo a diesel da mesma marca do fabricante, de no mínimo 6 cilindros, potência de no
mínimo de 173HP. O Departamento de Licitações do Município de Pontão/RS, através da
Pregoeira e sua equipe, torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao
Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2022, em virtude da necessidade de adequar o
Edital. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.
Informações: no setor de Licitações da Prefeitura de Pontão – RS. Site:
www.pontao.rs.gov.br e e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br. Maiores informações pelo
tel. XX (54) 3308.1900, das 08 às 12h e das 13:30h às 17h.

Pontão/RS, 29 de agosto de 2022.

VELTON VICENTE HANN
Prefeito Municipal